

MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022  
Processo Administrativo Nº 3875-PG/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS  
Data de Publicação: 24/10/2022 14:10:15

				TOTAL DO PROCESSO: 717.278,74
<b>FURLAMAX - SUPERMERCADO LTDA</b>			<b>45.492.419/0001-46</b>	<b>630.585,63</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 020	18,11	<b>Total: 4.998,36</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CERTANO	Modelo:	
Descrição: ACUCAR CRISTAL - PCT 5 KG				
Quantidade: 276	<b>Valor Unit.: 18,11</b>			Total Item: 4.998,36
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 039	3,76	<b>Total: 902,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADOCY	Modelo:	
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO - 100 ML				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 3,76</b>			Total Item: 902,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 044	23,97	<b>Total: 27.325,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAMAGEM	Modelo:	
Descrição: ARROZ - PCT 05 KGS				
Quantidade: 1.140	<b>Valor Unit.: 23,97</b>			Total Item: 27.325,80
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 076	15,79	<b>Total: 12.253,04</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CABOCLO	Modelo:	
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO - COM SELO ABIC - 500 G				
Quantidade: 776	<b>Valor Unit.: 15,79</b>			Total Item: 12.253,04
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 087	5,80	<b>Total: 2.784,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - PCT				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 2.784,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 089	4,73	<b>Total: 1.475,76</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ARAPONGAS	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 (EMB. 1KG)				
Quantidade: 312	<b>Valor Unit.: 4,73</b>			Total Item: 1.475,76
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 092	2,99	<b>Total: 358,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: FUBA MILHO 500 G				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 358,80

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,90	<b>Total: 1.938,00</b>
Item: 1	Unidade: EMB	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: MOLHO DE TOMATE - SACHE 2 KG				
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 1.938,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 053	20,90	<b>Total: 3.051,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTUGUESA ESSENCIA	Modelo:	
Descrição: AZEITE EXTRA VIRGEM - 500 ML				
Quantidade: 146	<b>Valor Unit.: 20,90</b>			Total Item: 3.051,40
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 057	11,48	<b>Total: 12.398,40</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: CONCORDIA	Modelo:	
Descrição: OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO				
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 11,48</b>			Total Item: 12.398,40
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 021	0,89	<b>Total: 4.272,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo:	
Descrição: PIPOCA DOCE - PCT 20G				
Quantidade: 4.800	<b>Valor Unit.: 0,89</b>			Total Item: 4.272,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 021	1,70	<b>Total: 612,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SALINAS	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO - 1 KG				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 612,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 052	5,49	<b>Total: 263,52</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: TRIGO PARA QUIBE - PCT 500 G				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 5,49</b>			Total Item: 263,52
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 054	2,89	<b>Total: 589,56</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BELMONT	Modelo:	
Descrição: VINAGRE AGRIN - 750 ML				
Quantidade: 204	<b>Valor Unit.: 2,89</b>			Total Item: 589,56
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 053	4,05	<b>Total: 360,45</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: TCHETTO	Modelo:	
Descrição: CATCHUP TIPO TRADICIONAL - FRASCO				
Quantidade: 89	<b>Valor Unit.: 4,05</b>			Total Item: 360,45
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 060	5,67	<b>Total: 408,24</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: MAIONESE - 500G				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 5,67</b>			Total Item: 408,24
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 086	8,26	<b>Total: 313,88</b>

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCHETTO	Modelo:	
Descrição: MOSTARDA - 900 ML				
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 8,26</b>			Total Item: 313,88
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 017	3,50	<b>Total: 588,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DR. OETKER	Modelo:	
Descrição: CHA DE ERVA DOCE - CAIXA COM 10 SACHES				
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 588,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,39	<b>Total: 6.421,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANTARCTICA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE TIPO GUARANA - 200 ML				
Quantidade: 4.620	<b>Valor Unit.: 1,39</b>			Total Item: 6.421,80
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 022	4,00	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUARY	Modelo:	
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - 500 ML				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 960,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 089	6,50	<b>Total: 468,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUARY	Modelo:	
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA - 500 ML				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 468,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 064	6,40	<b>Total: 460,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGUARY	Modelo:	
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR UVA - 500 ML				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 460,80
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,59	<b>Total: 3.831,90</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAPO	Modelo:	
Descrição: SUCO DE NECTAR - SABOR UVA				
Quantidade: 2.410	<b>Valor Unit.: 1,59</b>			Total Item: 3.831,90
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 069	11,80	<b>Total: 2.832,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ELMA CHIPS	Modelo:	
Descrição: BATATA FRITA PROCESSADA TIPO PALHA - PCT 500G				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 11,80</b>			Total Item: 2.832,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 035	2,19	<b>Total: 5.256,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BAUDUCO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE C/ RECHEIO SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.: 2,19</b>			Total Item: 5.256,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 038	4,40	<b>Total: 2.054,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo:	

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Descrição: BISCOITO DE AGUA E SAL - PCT 400 G

Quantidade: 467

**Valor Unit.: 4,40**

Total Item: 2.054,80

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 089 1,19 **Total: 59,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANA MARIA Modelo:

Descrição: BOLO SABOR BAUNILHA - 40G

Quantidade: 50

**Valor Unit.: 1,19**

Total Item: 59,50

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 022 2,50 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRACANJUBA Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE - 200 G

Quantidade: 720

**Valor Unit.: 2,50**

Total Item: 1.800,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 075 6,20 **Total: 1.934,40**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MOCOCA Modelo:

Descrição: LEITE CONDENSADO - CAIXA 395 GRS

Quantidade: 312

**Valor Unit.: 6,20**

Total Item: 1.934,40

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 035 1,30 **Total: 312,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: ROYAL Modelo:

Descrição: PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR ABACAXI

Quantidade: 240

**Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 312,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 092 1,30 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: EMB Marca: ROYAL Modelo:

Descrição: PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR MORANGO

Quantidade: 600

**Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 780,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 073 6,90 **Total: 1.987,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOVO Modelo:

Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO - 1 LT

Quantidade: 288

**Valor Unit.: 6,90**

Total Item: 1.987,20

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 006 1,30 **Total: 11.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOCOQUINHA Modelo:

Descrição: BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE - 200 ML

Quantidade: 9.000

**Valor Unit.: 1,30**

Total Item: 11.700,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 079 2,69 **Total: 11.298,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOVO Modelo:

Descrição: IOGURTE SABOR MORANGO 170 GRAMAS

Quantidade: 4.200

**Valor Unit.: 2,69**

Total Item: 11.298,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 062 5,90 **Total: 33.984,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALAC Modelo:

Descrição: LEITE INTEGRAL - CX C/ 12 UNID. (1 LITRO CADA)

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Quantidade: 5.760		<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 33.984,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 030	6,80	<b>Total: 2.448,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO 200 G				
Quantidade: 360		<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 2.448,00	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,49	<b>Total: 837,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: CALDO DE CARNE - CX C/ 12 CUBOS				
Quantidade: 240		<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 837,60	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 084	2,39	<b>Total: 57,36</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: LOURO EM FOLHA - PCT DE 4 GRS				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 2,39</b>	Total Item: 57,36	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 021	5,80	<b>Total: 2.784,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TCHETTO	Modelo:	
Descrição: MISTURA EM PO P/ PREPARO DE CREME DE CEBOLA				
Quantidade: 480		<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 2.784,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 045	6,99	<b>Total: 167,76</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: OREGANO - PCT 100 G				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 167,76	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 065	3,15	<b>Total: 756,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: TEMPERO CHIMICHURRI - 15 GRS				
Quantidade: 240		<b>Valor Unit.: 3,15</b>	Total Item: 756,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 018	3,15	<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ZILIO	Modelo:	
Descrição: TEMPERO SALSA, CEBOLA E ALHO DESIDRATADOS				
Quantidade: 360		<b>Valor Unit.: 3,15</b>	Total Item: 1.134,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 027	21,99	<b>Total: 5.937,30</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo:	
Descrição: MORTADELA FATIADA				
Quantidade: 270		<b>Valor Unit.: 21,99</b>	Total Item: 5.937,30	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 074	29,99	<b>Total: 11.156,28</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: PRESUNTO MAGRO FATIADO				
Quantidade: 372		<b>Valor Unit.: 29,99</b>	Total Item: 11.156,28	

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 081	38,90	<b>Total: 14.470,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DA VACA	Modelo:	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO				
Quantidade: 372	<b>Valor Unit.: 38,90</b>			Total Item: 14.470,80
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 017	7,60	<b>Total: 6.840,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLAYBOM	Modelo:	
Descrição: MARGARINA C/ SAL - 500 G				
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 7,60</b>			Total Item: 6.840,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 081	18,20	<b>Total: 1.820,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATTS MASSAS	Modelo:	
Descrição: PAO DE QUEIJO CONGELADO - PCT 1 KG				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,20</b>			Total Item: 1.820,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 022	35,90	<b>Total: 3.877,20</b>
Item: 1	Unidade: LTA	Marca: PREDILECTA	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 2 KG				
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 35,90</b>			Total Item: 3.877,20
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 081	35,90	<b>Total: 11.631,60</b>
Item: 1	Unidade: LTA	Marca: PREDILECTA	Modelo:	
Descrição: SELETA LEGUMES - LATA DE 02 KILOS				
Quantidade: 324	<b>Valor Unit.: 35,90</b>			Total Item: 11.631,60
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 030	34,99	<b>Total: 10.077,12</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA ACEM EM CUBOS				
Quantidade: 288	<b>Valor Unit.: 34,99</b>			Total Item: 10.077,12
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 099	30,99	<b>Total: 4.834,44</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: TOUCINHO DEFUMADO - EMBALAGEM PLASTICA				
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 30,99</b>			Total Item: 4.834,44
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 098	2,69	<b>Total: 2.582,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MR. BEEF	Modelo:	
Descrição: HAMBURGUER DE CARNE BOVINA				
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 2,69</b>			Total Item: 2.582,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 025	42,90	<b>Total: 8.236,80</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA COXAO MOLE EM TIRAS				
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 42,90</b>			Total Item: 8.236,80
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 092	41,90	<b>Total: 55.308,00</b>

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA COXAO MOLE - EM CUBOS				
Quantidade: 1.320	<b>Valor Unit.: 41,90</b>			Total Item: 55.308,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 067	39,90	<b>Total: 52.668,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA COXAO MOLE MOIDO				
Quantidade: 1.320	<b>Valor Unit.: 39,90</b>			Total Item: 52.668,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 028	19,70	<b>Total: 2.600,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE DE FRANGO FILE CORTADO EM TIRAS				
Quantidade: 132	<b>Valor Unit.: 19,70</b>			Total Item: 2.600,40
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 003	41,90	<b>Total: 6.033,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: COSTA SUL	Modelo:	
Descrição: CARNE DE PEIXE FILE DE MERLUZA				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 41,90</b>			Total Item: 6.033,60
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 019	21,90	<b>Total: 3.942,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: LINGUICA DE FRANGO				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 21,90</b>			Total Item: 3.942,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 019	16,90	<b>Total: 608,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: LINGUICA TOSCANA				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 16,90</b>			Total Item: 608,40
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 031	25,90	<b>Total: 36.674,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE SUINA LOMBO TIRAS				
Quantidade: 1.416	<b>Valor Unit.: 25,90</b>			Total Item: 36.674,40
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 099	28,90	<b>Total: 3.468,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo:	
Descrição: NUGGETS DE FRANGO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 28,90</b>			Total Item: 3.468,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 077	39,48	<b>Total: 20.371,68</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIGOJALES	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA PATINHO MOIDO				
Quantidade: 516	<b>Valor Unit.: 39,48</b>			Total Item: 20.371,68
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 019	12,90	<b>Total: 10.836,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MANÃ	Modelo:	

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Descrição: SALSICHA

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 10.836,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 060 27,90 **Total: 49.550,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIGOJALES Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO SOBRECOXA

Quantidade: 1.776 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 49.550,40

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 076 3,98 **Total: 3.263,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PIZZINATO Modelo:

Descrição: BANANA NANICA

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 3.263,60

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 038 2,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: MCS Marca: KINA Modelo:

Descrição: CHEIRO VERDE

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 320,00

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 093 6,19 **Total: 185,70**

Item: 1 Unidade: KG Marca: KINA Modelo:

Descrição: PIMENTAO VERDE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 185,70

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 080 14,50 **Total: 93.960,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PROPRIO Modelo:

Descrição: PAO FRANCES - KG

Quantidade: 6.480 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 93.960,00

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 086 5,99 **Total: 21.564,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VALVEZ Modelo:

Descrição: COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL - PCT COM 50 UNID.

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 21.564,00

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 094 4,30 **Total: 129,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRIGITTA Modelo:

Descrição: FILTRO DE PAPEL - CAIXA C/ 30 UNID. - 103

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 129,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 002 56,90 **Total: 10.242,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SAWAKI Modelo:

Descrição: MARMITEX ISOPOR REDONDO - CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 10.242,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 085 2,90 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FESTAR Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTAVEL 15 CM ( PCT C/10 UNID)



**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 145,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 052	9,30	<b>Total: 9,30</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MELITA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA COADOR				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 9,30</b>			Total Item: 9,30
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,30	<b>Total: 2.544,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FIAT LUX	Modelo:	
Descrição: ACENDEADOR TIPO FOSFORO DE MADEIRA				
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.: 5,30</b>			Total Item: 2.544,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 089	6,90	<b>Total: 1.076,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILOS	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE PAPEL EM BOBINA				
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 1.076,40
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 046	6,49	<b>Total: 155,76</b>
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: WYDA	Modelo:	
Descrição: FILME P/ EMBALAGEM - BOBINA				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 6,49</b>			Total Item: 155,76
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 088	6,49	<b>Total: 700,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WYDA	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M ROLO				
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 6,49</b>			Total Item: 700,92
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 098	14,90	<b>Total: 119,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FEST LAR	Modelo:	
Descrição: SACO DE PAPEL P/ PIPOCA - PACOTE				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 119,20
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 066	8,70	<b>Total: 835,20</b>
Item: 1	Unidade: BOB	Marca: WYDA	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO P/ FREEZER - 3 LITROS				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 8,70</b>			Total Item: 835,20
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,70	<b>Total: 2.592,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAXIM	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL				
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 2.592,00
<b>M.B.V.L. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI</b>	<b>18.130.221/0001-40</b>			<b>35.878,70</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 029	9,334	<b>Total: 93,34</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO 1 KG				

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,334</b>			Total Item: 93,34
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 021	8,885	<b>Total: 888,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MASSA PARA LASANHA - 500 GRS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,885</b>			Total Item: 888,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 014	11,2667	<b>Total: 270,4008</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MOLHO SHOYO - 900 ML				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 11,2667</b>			Total Item: 270,4008
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 031	9,9033	<b>Total: 237,6792</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MOLHO INGLES - 900 ML				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 9,9033</b>			Total Item: 237,6792
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 022	11,945	<b>Total: 1.433,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: TEMPERO PRONTO - EMB. 01 KG				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 11,945</b>			Total Item: 1.433,40
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 074	49,56	<b>Total: 1.139,88</b>
Item: 1	Unidade: BAL	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: AZEITONA VERDE FATIADA EM CONSERVA SEM CAROCO				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 49,56</b>			Total Item: 1.139,88
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 081	2,14	<b>Total: 2.461,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: ABOBRINHA EXTRA				
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 2,14</b>			Total Item: 2.461,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 085	3,09	<b>Total: 1.514,10</b>
Item: 1	Unidade: MCS	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: ALFACE CRESPA - MACOS				
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.: 3,09</b>			Total Item: 1.514,10
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 024	13,99	<b>Total: 4.197,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: ALHO BRANCO				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,99</b>			Total Item: 4.197,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 078	1,97	<b>Total: 2.620,10</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: BATATA MONALISA				
Quantidade: 1.330	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 2.620,10

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 055	5,07	<b>Total: 4.867,20</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: CEBOLA				
Quantidade: 960	<b>Valor Unit.: 5,07</b>			Total Item: 4.867,20
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 037	1,84	<b>Total: 2.116,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 1,84</b>			Total Item: 2.116,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 034	2,35	<b>Total: 2.138,50</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 910	<b>Valor Unit.: 2,35</b>			Total Item: 2.138,50
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 066	2,79	<b>Total: 306,90</b>
Item: 1	Unidade: MCS	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: ESCAROLA				
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 2,79</b>			Total Item: 306,90
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 048	3,29	<b>Total: 197,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: LIMAO TAITI				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,29</b>			Total Item: 197,40
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 008	7,15	<b>Total: 858,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MACA GALA				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 7,15</b>			Total Item: 858,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 054	6,83	<b>Total: 683,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MAMAO FORMOSA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,83</b>			Total Item: 683,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 020	7,11	<b>Total: 2.559,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MANDIOCA PROCESSADA CONGELADA				
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 7,11</b>			Total Item: 2.559,60
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 035	14,45	<b>Total: 3.468,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: MANDIOQUINHA EXTRA				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 14,45</b>			Total Item: 3.468,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 092	3,97	<b>Total: 238,20</b>

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: PEPINO EXTRA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,97</b>			Total Item: 238,20
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 055	2,38	<b>Total: 1.023,40</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: REPOLHO VERDE				
Quantidade: 430	<b>Valor Unit.: 2,38</b>			Total Item: 1.023,40
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 010	1,99	<b>Total: 2.567,10</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROCEDENCIA CEAGESP	Modelo:	
Descrição: TOMATE EXTRA				
Quantidade: 1.290	<b>Valor Unit.: 1,99</b>			Total Item: 2.567,10
<b>JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP</b>			<b>22.276.236/0001-98</b>	<b>5.503,81</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 034	22,21	<b>Total: 3.931,17</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FASTMAX FOOD	Modelo: KG	
Descrição: CHOCOLATE EM PO - 01 KG				
Quantidade: 177	<b>Valor Unit.: 22,21</b>			Total Item: 3.931,17
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 054	6,62	<b>Total: 767,92</b>
Item: 1	Unidade: POT	Marca: TRISANTI	Modelo: 250G	
Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO (POTE 250G)				
Quantidade: 116	<b>Valor Unit.: 6,62</b>			Total Item: 767,92
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 049	3,63	<b>Total: 609,84</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRISANTI	Modelo: CX	
Descrição: CHA DE CAMOMILA - CX 10 SACHES				
Quantidade: 168	<b>Valor Unit.: 3,63</b>			Total Item: 609,84
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 094	4,06	<b>Total: 194,88</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRISANTI	Modelo: CX	
Descrição: CHA DE ERVA CIDREIRA - CX 10 SACHES				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 4,06</b>			Total Item: 194,88
<b>POMPEI COMERCIAL EPP</b>			<b>46.688.607/0001-07</b>	<b>33.440,60</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 040	8,61	<b>Total: 18.081,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CINCO ESTRELAS	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1 KG				
Quantidade: 2.100	<b>Valor Unit.: 8,61</b>			Total Item: 18.081,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 056	3,13	<b>Total: 1.377,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAMMA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO - 500 G				
Quantidade: 440	<b>Valor Unit.: 3,13</b>			Total Item: 1.377,20

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 018	7,90	<b>Total: 1.659,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROMIX	Modelo: NACIONAL	
Descrição: PREPARADO PO P/ REFRESCO SABOR ABACAXI				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 1.659,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 076	6,40	<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROMIX	Modelo: NACIONAL	
Descrição: PREPARADO PO P/ REFRESCO - SABOR LARANJA				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 089	6,40	<b>Total: 1.344,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PROMIX	Modelo: NACIONAL	
Descrição: PREPARADO PO P/ REFRESCO - SABOR MORANGO				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 1.344,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,03	<b>Total: 1.272,60</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 3,03</b>			Total Item: 1.272,60
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 060	9,89	<b>Total: 1.186,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: MORANGO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 9,89</b>			Total Item: 1.186,80
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 004	6,00	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: CEAGESP	Modelo: NACIONAL	
Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO				
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 6.600,00
<b>CRISTIENE SÁBIA PARREIRA ROCHA COMÉRCIO EIRELI ME</b>			<b>64.317.761/0001-54</b>	<b>11.870,00</b>
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 087	8,00	<b>Total: 1.536,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FRONTEIRA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CHA DE ERVA MATE - CAIXA COM 500G				
Quantidade: 192	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 1.536,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 038	1,58	<b>Total: 6.683,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: SUCO DE NECTAR - SABOR LARANJA				
Quantidade: 4.230	<b>Valor Unit.: 1,58</b>			Total Item: 6.683,40
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,58	<b>Total: 3.333,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: SUCO DE NECTAR - SABOR MORANGO				

**MUNICIPIO DE JAHU  
JAÚ-SP**

Quantidade: 2.110	<b>Valor Unit.: 1,58</b>	Total Item: 3.333,80		
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 046	6,60	<b>Total: 316,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SINHÁ	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: COLORIFICO - EMB. 500 GRS				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 6,60</b>	Total Item: 316,80		

---

**PREGOEIRO:** DANIEL ESTEVES DE BARROS

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** EDUARDO SANTOS DE MATTOS